

ZP/UR/32/2015

Rzeszów, 23.04.2015r.

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/32/2015**

Wyjaśnienia treści siwz z dn. 23.04.2015r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/32/2015 na **Dostawę negatoskopów, dyfuzora przenośnego, modeli anatomicznych, lamp operacyjnych i bakteriobójczych, chłodziarki i zamrażarki laboratoryjnej, wag analitycznych i hakowych do Zakładu Nauk o Człowieku** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego

Pytanie 1:

Poniższe pytania dotyczą Zadania 8 w przedmiotowym postępowaniu

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na chłodziarki o parametrach zgodnych ze specyfikacją techniczną, lecz wymiarach 202,5 x 82 x 64,5 cm (wys. x gł. x szer.)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Poniższe pytania dotyczą Zadania 9 w przedmiotowym postępowaniu

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na zamrażarki laboratoryjne o poj. 299 litrów i pozostałych parametrach zgodnych ze specyfikacją techniczną?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 3:

Poniższe pytania dotyczą Zadania 10 w przedmiotowym postępowaniu

Czy Zamawiający dopuści wymiar szalki 91 mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4:

Poniższe pytania dotyczą Zadania 8 w przedmiotowym postępowaniu

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z obudową wykonaną ze stali malowanej proszkowo? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie, jakie znaczenie dla Zamawiającego ma materiał wykonania obudowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na ekspozycję na promieniowanie UV i agresywne chemicznie substancje odkażające.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę wyposażoną w port komunikacyjny RS-232 oraz oprogramowanie umożliwiające rejestrowanie oraz wizualizację parametrów pracy urządzenia? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem prawidłowej współpracy urządzenia z oprogramowaniem przez interfejsy USB-RS232 i dostarczenie takich interfejsów

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wysokości zewnętrznej 2020 mm? Jest to minimalnie większa wysokość urządzenia - różnica 2 cm, która nie przeszkadza w transporcie przez drzwi 200 x 90 cm (możliwość pochylenia urządzenia)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7:**Poniższe pytania dotyczą Zadania 9 w przedmiotowym postępowaniu**

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności komory 445 litrów? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o zakresie temperatury od 0°C do -25°C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o zakresie temperatury od -20°C do -45°C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z obudową wykonaną ze stali malowanej proszkowo? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie, jakie znaczenie dla Zamawiającego ma materiał wykonania obudowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na ekspozycję na promieniowanie UV i agresywne chemicznie substancje odkażające.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę bez wymuszonego obiegu powietrza? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na konieczność zachowania równomiernego rozkładu temperatury w całej objętości komory.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w port komunikacyjny RS-232 oraz oprogramowanie umożliwiające rejestrowanie oraz wizualizację parametrów pracy urządzenia? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem prawidłowej współpracy urządzenia z oprogramowaniem przez interfejsy USB-RS232 i dostarczenie takich interfejsów

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wysokości zewnętrznej 2020 mm? Jest to minimalnie większa wysokość urządzenia - różnica 2 cm, która nie przeszkadza w transporcie przez drzwi 200 x 90 cm (możliwość pochylenia urządzenia)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14:

Proszę o doprecyzowanie przez Zamawiającego ilości stelaży i kriopudełek w które ma być wyposażona zamrażarka. Czy Zamawiający wymaga całkowitego wyposażenia urządzenia? Proszę również o doprecyzowanie wielkości kriopudełek. Czy mają być to standardowe pudełka o wysokości 50 mm?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pyt. 13 udzielonej w wyjaśnieniach treści siwz z dn. 20.04.2015r.

Pytanie 15:**Poniższe pytania dotyczą Zadania 4 w przedmiotowym postępowaniu**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie żarówek halogenowych o mocy 150 watt? Jest to standardowo stosowana moc w lampach operacyjnych typu halogenowego gwarantująca najwyższy poziom luminacji. Zastosowanie żarówek halogenowych o mocy 150 watt nie zmniejsza wartości użytkowej lampy.

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem uzyskania natężenia światła min. 100000 LUX w odległości 1m od elementu optycznego

Pytanie 16:

Czy Zamawiający zamiast określenia mocy żarówek halogenowych na poziomie 200 watt może określić pożądaną natężenia światła w Lux, tak by parametr nie wskazywał na konkretnego producenta a tym samym ograniczał konkurencji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga natężenia światła min. 100000 LUX w odległości 1m od elementu optycznego

Pytanie 17:

Czy Zamawiający pod pojęciem „podwójny multi-eliptyczny reflektor” ma na myśli lampę, w która w jednej czaszy posiada żarówkę główną i żarówkę rezerwową? Czy też należy rozumieć ten zapis jako zespół dwóch niezależnych lamp (2 czaszy), każda na osobnym ramieniu o zawieszeniu sufitowym?

Odpowiedź:

Pod pojęciem „podwójny multi-eliptyczny reflektor” rozumie zespół dwóch niezależnych lamp (2 czaszy), każda na osobnym ramieniu o zawieszeniu sufitowym

Powyzsze odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik
.....